[image: image1.png]

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа 2013 года №   185
г.Сегежа

О внесении изменений в постановление администрации Сегежского городского поселения от 13 мая 2013 года № 101 «Об утверждении Мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Сегежского городского поселения к эксплуатации в осенне-зимний период 2013 – 2014 годов»
В целях своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства Сегежского городского поселения к работе в осенне-зимний период 2013 – 2014 годов администрация Сегежского городского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Мероприятия по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Сегежского городского поселения к эксплуатации в осенне-зимний период 2013-2014 годов, финансируемые из бюджета Республики Карелия, бюджета Сегежского городского поселения и средств предприятий жилищно-коммунального хозяйства, средства ТСЖ, утверждённые постановлением администрации Сегежского городского поселения от 13 мая 2013 года № 101, (далее – Мероприятия) следующие изменения:

1.1.Пункт 3.18 Мероприятий изложить в следующей редакции:
	3.18
	Монтаж насосных агрегатов в помещении фекальной канализационной насосной станции № 2 в г.Сегежа
	 ФНКС-2
	1088,651
	Бюджет Республики Карелия (по согласованию),
Бюджет Сегежского городского поселения
	3 квартал 2013 года

	Администрация Сегежского городского поселения

1.2.Дополнить Мероприятия пунктом 3.19 следующего содержания:

	3.19
	Замена грузоподъемных машин на склад хлора
	ГОС
	104,508
	Бюджет Республики Карелия (по согласованию),

Бюджет Сегежского городского поселения
	3 квартал 2013 года

	Администрация Сегежского городского поселения

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы Сегежского

городского поселения

    А.П.Сидоренков

Разослать: в дело, членам комиссии-7, УЖКиГХ, ООО «Сегежа-Энерго», ООО «УК «Дом», ООО «ПКХ», Государственный комитет Республики Карелия по ЖКХиЭ, Государственная жилищная инспекция.